1397/2024/SEDAM- ERGASJPA, com retorno previsto as 18 horas do dia 08 de março do presente ano.
                            Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o
retorno da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 05 (cinco) diárias no valor de R$ 1.500,00 (Mil e
quinhentos reais).
                  Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.
                             Publique-se 

ERIVELTON KLOOS
SECRETÁRIO EXECUTIVO INTERINO

Documento assinado eletronicamente por ERIVELTON KLOOS, SECRETÁRIO EXECUTIVO